АДМИНИСРАЦИЯ НОВОБУРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.03.2023                                                                                                            № 8
с. Новобураново
О присвоении адреса

земельному участку в

с. Новобураново

Усть-Калманского района

В  соответствии с Федеральным законом №-ФЗ от 28.12.2013 «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», Административным регламентом предоставления муниципальной услуги, утвержденным Постановлением администрации Новобурановского сельсовета от 12.12.2022 №20 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Земельному участку с кадастровым номером 22:54:020702:72 присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский  Край,  Усть-Калманский муниципальный район,  сельское поселение Новобурановский сельсовет, село Новобураново, улица Октябрьская, земельный участок 1.

Глава  сельсовета                                                                            В.Н. Зацепина